2020年5月15日

 　　　各　　　位

　　会 社 名   若築建設株式会社

　　代表者名　 代表取締役社長　　五百蔵　良平

　　　　　　　　　　　　（コード番号  1888　東証第１部）

　　問合せ先   執行役員総務人事部担当  福岡　徹生

　　　　　　　　　　 　　　　　　　TEL (03) 3492 - 0271

　 当社は、2020年5月14日開催の取締役会において、下記のとおり、新任社外取締役候補者を内定いたしましたので、

 お知らせいたします。

　 なお、本件につきましては、正式には、2020年6月25日開催予定の第204回定時株主総会において決定されるもの

 であります。

 １．新任社外取締役候補者の選任

 （１）氏名および略歴

氏　名
生年月日

1987年3月 　司法書士登録

1988年4月 　原田司法書士合同事務所入所(現任)

2003年4月 　小倉簡易裁判所民事調停委員(現任)

1961年6月28日 2014年10月 　福岡家庭裁判所小倉支部家事調停委員(現任)

※原田美穂氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、同氏が新たに選任された

　場合は、東京証券取引所が定める独立役員として届け出る予定です。

 （２）選任の理由

　司法書士として法務全般における幅広い知識と十分な見識を有しており、経営の監督機能・透明性向上のため、

リーガル・コンプライアンスの見地から客観的な立場で適切な助言・提言を頂けるものと判断し、社外取締役候補者

として選任しました。

 （３）就任予定日

2020年6月25日

以　　上

略　　　　　　歴

記

新任社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

原田
はらだ

　美穂
みほ